
附件2                    湖南省高等学校教师系列高级专业技术职务申报人员情况公示表
单位  娄底职业技术学院    姓名  邵瑶宇     申报职务    副教授     学科（专业）   外国语言文学  
	基本情况
	任现职以来主要业绩

	姓  名
	邵瑶宇
	出生年月
	1977.9
	教学
	教学工作量（其它教学工作量
按本校方式计算）
	主要教学业绩
	指导青年教师情况
	教务部门审核意见（盖章）

教务部门审核人签名：

	性  别
	女
	参加工作时间
	1997.7
	
	按年
	年度
	课堂教学（学时）
	其它教学
工作量
	时间

课程

任教班级

2009年9月至2010年1月
高职实用英语，

综合英语

09会大8，09机电大4.09应英大1班

2010年2月至2010年7月

高职实用英语
10畜牧大1,10机电大1,10会大2班
2010年9月至2011年1月

高职实用英语
10畜牧大1,10机电大1,10会大2班
2011年2月至2011年7月

高职实用英语
11会计订单，11市场营销订单，11电商大1班
2011年9月至2012年1月
高职实用英语
11会计订单，11市场营销订单，11电商大1班
2012年2月至2012年7月
高职实用英语
12软件技术订单1班，12通信1班
2012年9月至2013年1月
高职实用英语
12软件技术订单1班，12通信1班
2013年2月至2013年7月
高职实用英语
13计应大1,13软件1,13动漫大1班

2013年9月至2014年1月
高职实用英语
13计应大1,13软件1,13动漫大1班

2014年2月至2014年7月
高职实用英语
14动漫大1班，14软件1,14计应1班

1.2004年获娄底职业技术学院“说课比赛”优胜奖。

2.2004年、2005年和2008年 先后被评为院“工会活动积极分子”。 

3.2008年和2009年获娄底职业技术学院外语系“说课比赛”三等奖。
	对于青年教师，经常通过听课、谈心、示范讲课等多种形式，指导他们在教学各环节如备课、授课、实训、考试等方面开展工作，取得了较好的效果。


	

	
	
	
	
	
	
	
	理论
教学
	实践
教学
	
	
	
	

	现任专业技术职务
	讲师
	获得时间
	2005.12
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	2009.9-2010.1
	184
	16
	7
	
	
	

	外语成绩
	免试
	计算机成绩
	中级

PowerPoint 2003

Word 97
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	2010.2-2010.7
	174
	15
	7
	
	
	

	最高学历
	本科
	最高学位
	硕士
	
	
	2010.9-2011.1
	159
	15
	8
	
	
	

	现从事专业
	英语
	是否破格
	否
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	2011.2-2011.7
	184
	12
	8
	
	
	

	毕业学校及专业
	毕业时间
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	2011.9-2012.1
	160
	14
	6
	
	
	

	
	
	
	
	2012.2-2012.7
	129
	17
	6
	
	
	

	湖南科技大学
	2014.12
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	2012.9-2013.1
	114
	15
	3
	
	
	

	近五年年度考核情况
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	2013.2-2013.7
	96
	 18
	3
	
	
	

	2009年度
	2010年度
	2011年度
	2012年度
	2013年度
	
	
	2013.9-2014.1
	178
	 21
	3
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	2014.2-2014.7
	  116
	  20
	3
	
	
	

	优秀
	合格
	合格
	合格
	合格
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	任教课程
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	    高职实用英语、综合英语、基础英语、商务英语
	


	工作经历与任现职以来继续教育情况
	科研工作
	主要论著或论文（标题、刊物名称、发表时间、作者排名、代表作）
	论文总数
	13
	专（译）著、国家级规划教材、省级规划教材数
	
	科研部门审核意见（盖章）

科研部门审核人签名：



	
	
	
	1、2008.12发表论文“克拉申理论指导下的英语课堂教学研究”，《湖北经济学院学报》第12期.排名第一。

2、2010.2发表论文“能力本位教育模式在高职英语教改中的应用”， 《长江大学学报》第1期.排名第一。

3、2010.3发表论文“图式理论在英语阅读中的效度研究”， 《长沙铁道学院学报》，2010.1期.排名第一。

4、2010.2发表论文“基于元认知策略上的高职高专英语听力教学技能探索”， 《南昌教育学院学报》，2010年第1期.排名第一。

5、2010.8发表论文“Presentation在高职英语课堂中的导入作用”，《咸宁学院学报》，2010年第九期.排名第一。
6、2010.2发表论文“试论大学英语教学与建构主义理论的整合”， 《湖北广播电视大学学报》，2010年211期.排名第一。

7、2010.5发表论文“英语教学中母语负迁移现象的影响”。 《湖南医科大学学报》2010年第3期.排名第一。

8、2010.1发表论文“英汉委婉语语用功能之对比初探”， 《吉林教育学院学报》，2010年第1期.排名第一。

9、 2010.1发表论文“多元智能与高职英语教学”， 《海外英语》，2010年第1期.排名第一。

10、2011.1发表论文《再析IF条件句的语义和语用功能》，第13期，《赤峰学院学报》.排名第二。

11、2011年4月发表论文《大学英语中的中国文化特性与人文素养教育》,刊物为全国中文核心期刊《大家》,2011年第4期.排名第一。

12、2012年3月发表论文《网络多媒体视角下的大学英语写作教学模式初探》，刊物为《企业家天地》2012年第3期.排名第一。

13、2010.12月发表论文《刍议模糊限制语在高职英语教学中的运用》，刊物为全国中文核心期刊、双效期刊、山东省优秀期刊《时代文学》.排名第一。
	

	工作经历

1997.9-2002.7 涟源市工贸职业中专

2002.9-至今  娄底职业技术学院外语系

继续教育情况

2002.12  娄底职业技术学院“计算机应用能力”培训

2005.8 娄底市教育局“PETS考官”培训

2006.1娄底市人事局军转干培训“职业道德权益保护”

2007.8北京外研社参与“高职英语教学研讨会”

2009.12娄底市司法局“五五”普法教育

2009.10娄底市军培中心计算机“第二模块培训”

2009.11娄底市军培中心计算机“第三模块培训”

2010.7 娄底市人事局“科技创新与知识产权”培训

2011.7湖南科技大学硕士学习

2012.7湖湖南科技大学硕士学习与职教新干线学习

2013.7湖南科技大学硕士学习教师多媒体培训

2014.11“六五普法”学习与高校骨干建设培训

审核人签名：         人事部门盖章：

	
	
	
	

	
	
	承担或参

与的科研教研技术开发项目（项目名称、立项审批单位、项目编号）及鉴定获奖情况
	主持研究项目数
	6
	参与研究

项目数
	2
	科研经费
	3000
	技术开发或社会服务项目数
	
	专利数
	
	

	
	
	
	2010.1参与院级课题《基于原型范畴理论的英语IF条件句认知研究》，为第三参与人。

2007.9-2008.10主持题为《高职院校英语课堂中认知教学法的研究》教研专题。

2008.3主持题为《浅析高职ESP教学在培养实用型外语人才中的作用》教研专题。

2008.10主持题为《教育心理学在高职英语教学中的应用》教研专题。

2009.3主持题为《英汉委婉语语用功能之对比初探》教研专题。

2010.12月主持社科联课题《高职高专英语教师专业发展路径研究》。

2011.9月参与教指委课题《高职英语写作开放式数字化教学平台构建与应用研究》。

2011年7月主持院级教研课题《高职院校大学英语与人文素养培养实证研究》。
	

	
	学生思想政治

教育工作业绩
	1999年9月-2001年7月，担任班主任工作，所带班级在校广播体操赛获一等奖，连续两年被评为“涟源市工贸职业中专优秀班级”，并连续两年被评为“优秀班主任”
	学校主管部门（盖章）审核人签名：




单位（公章）：                                              单位审核责任人签名：                                                           填表日期：2015        年 3   月   6 日

注：1、表中“其它教学工作量”是指出卷、监考、指导毕业生论文等。                 

2、增刊、论文集、用稿通知、清样、习题集（库）等均不作为申报高级专业技术职务的参评材料。 
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